中共郑州市委宣传部

关于做好 2021年度

中原文化名家、中原青年拔尖人才人选

推荐选拔工作的通知

市直宣传思想文化系统各单位 :

省委宣传部在全省开展 2021年度
“
中原英才计划

”
人选推

荐选拔相关工作,分配我市中原文化名家推荐名额 2个、中原青

年拔尖人才 (哲学社会科学和文化艺术类 )推荐名额 3个。经部

领导同意,现将推荐选拔工作有关事项通知如下:

-、 评选范围

全市理论、新闻、出版、文艺、文化经营管理等方面的优秀

业务人才,注重从宣传思想文化工作第一线的专业技术人员中推

荐。

二、评选条件

申报人员要符合政治思想、学术水平、业务成就等方面的有

关基本要求。

申报中原文化名家的,一般还应具有大学本科以上文化程度

和正高级职称,省 、市宣传思想文化战线
“四个一批

”
人才优先

推荐。

申报中原青年拔尖人才的,还要求男性年龄不超过 38周 岁

(1983年 1月 1日 之后出生 ),女性年龄不超过 40周 岁 (1981

年 1月 1日 之后出生 ),一般应当取得博士学位或具有副高级及

以上职称,省 、市宣传思想文化战线
“四个一批

”
人才优先推荐。

具体评选条件见省委宣传部文件。

三、评选程序

1。 申报。各单位上报符合条件人选。

2.审核。市委宣传部相关业务处室对上报人选的年龄、学历、

职称等基本条件进行审核。

3.评审。市委宣传部组织专家召开评审会,根据人选的情况

进行量化打分,确定人选的排序。

4。 研究确定。将专家评审结果提交部务会研究,同意后上报

省委宣传部。

四、申报材料

申报材料包括推荐报告 (推荐程序、人选情况、单位推荐意

见,以及推荐单位联系人及电话 )、 人选申报书及附件材料、推

荐人选简要情况表、推荐人选信息汇总表。相关表格可登陆大河

网下载填写 (中 原文化名家 https∶ //news.dahe.cn/2021/04-19

/827692.htm1,中 原青年拔尖人才 https∶ //news.dahe.cn/2021

/04-19/827689.htm1)。 报送材料时,需报送纸质材料 3份和电

子文档 1份 (刻 录光盘报送 )。 纸质材料用 A4纸打印,每位人选

的申报书及附件材料合并装订。推荐报告、申报书、推荐人选简

要情况表及推荐人选信息汇总表均需加盖推荐单位公章。

附件材料包括 :

1.附件材料目录;

2.身份证、学历、学位、专业技术职务的证书或证明复印件 ;

3.本人电子证件照片 (蓝底,JPG格式,高宽比 5:4,分辨

率 600冰 480-1200中 960,大小 200K-2M);

4.申 报书中列举的所有科研项目、获奖情况的证明复印件;

5.申 报书中列举的代表性著作或作品封面、目录复印件,1
—3篇重要论文的全文及刊载杂志封面、目录复印件 ;

6.个人简介材料;

7.纪检监察机关出具的廉洁自律情况证明材料和卫生健康

部门提供的计划生育证明材料;

8.其他需要补充的材料。

五、报送要求

各单位申报材料请于 2021年 4月 29日 17:00前报送市委宣

传部干部处,过期不再受理,没有符合条件人选的,可不申报。

联系人:高培涛       电 话:67182662

邮 箱: gbc7185338a126.c。 m

附件:1.各单位推荐名额分配表

2.中 原文化名家推荐人选信息汇总表

3.中 原文化名家推荐人选简要情况表

4.中 原文化名家人选申报书

5.哲 学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才推荐

人选信息汇总表

6.哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才推荐

人选简要情况表

7.哲学社会科学和文化艺术类中原青年拔尖人才申报

书

中

20
fo1

附件 1

各单位推荐名额分配表

单位名称 中原文化名家 中原青年拔尖人才

郑州报业集团 2 2

郑州市文联 1 2

郑州市社科联

(含市委党校、市属高校 )

3 2

郑州市文化广电和旅游局 3 2

郑州市文物局 n
z 2

郑州广播电视台 2 2